งวดที่ 2 ชำระเงินจำนวนร้อยละ ๕๐ ของวงเงินตามสัญญา ภายหลังที่ได้ทำการส่งมอบ และผ่านการตรวจรับ
งานตามงวดที ่2 ของสัญญาเสร็จสมบูรณ์ 
     งวดที่ 3 ชำระเงินจำนวนร้อยละ 2๕ ของวงเงินตามสัญญา ภายหลังที่ได้ทำการส่งมอบ และผ่านการตรวจรับ
งานตามงวดที ่3 ของสัญญาเสร็จสมบูรณ์ 

๗.  วงเงินในการจัดหา  
     ๓๘,๖๖๗,๐00 บาท (สามสิบแปดล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

๘.  เกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ  

พิจารณาจากเกณฑ์ราคา   

๙. บุคลากรที่ต้องการ 

บุคลากรของทีมงานผู้รับจ้าง จะต้องมีความรู้ ความเชี่ยวชาญ และประสบการณ์ในด้านต่าง ๆ ดังนี้ 

๙ 

ลำดับ รายการ 
จำนวน  
(คน) 

ประสบการณ์ 
ในด้านที่